
ZARZĄDZENIE Nr 55/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2021 z dnia 26 marca 2021 r. w  sprawie  

informacji   o   przebiegu   wykonania   budżetu   miasta   Ostróda za 2020 rok 

 
Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia  8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 
  Załącznik Nr 9  do Zarządzenia Nr 50/2021 z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie informacji 

o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostróda za 2020 rok otrzymuje  brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
                                                                       § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
                                                                       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 


